
172

Nº 231, segunda-feira, 3 de dezembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-505798/2018-3. Objeto: Renovação dos serviços de suporte de licenças
para ferramenta Atlassian Jira e plug-ins relacionados.. Total de Itens Licitados: 5. Edital:
03/12/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00113-2018. Entrega das Propostas: a partir de 03/12/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/12/2018 às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 30/11/2018) 80001-00001-2018NE000187

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2018

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº TST-
502278/2018-8. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviço de operação de
assistência médica, paramédica, hospitalar, auxiliares de diagnóstico, terapia internação
domiciliar (Home Care) em âmbito nacional.

Min. JOAO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

(SIDEC - 30/11/2018) 080001-00001-2018NE000187

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.069/2018-9. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da CJS CLÍNICAS ASSOCIADAS LTDA, CNPJ: 10.707.910/0001.62, para a
prestação de serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência
à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento
nº 02/2017. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 506.605/2018-2. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES S/A - HOSPITAL BRASÍLIA, CNPJ:
60.884.855/0022-89, para a prestação de serviços de assistência médica aos beneficiários
do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde,
conforme Edital de Credenciamento nº 02/2017. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei
nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos
termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



